

قدردانی امام جمعه اهل سنت جزیره شیف از پاسخ موشکی سپاه

سید حسن حسینی امام جمعه اهل سنت جزیره شیف با صدور بیانیه، حمله موشکی سپاه را موجب آرامش قلبهای داغدار خانوادههای شهدای حمله تروریستی بیان کرد.
متن بیانیه بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

حمله موشکی مقتدرانه رزمندگان سپاه اسلام به مقر تروریستهای تکفیری در محل استقرار و تجمع طراحان حمله خونین اهواز در شرق فرات در سوریه یکی از پاسخهای غافلگیرانه و غرورآفرین سپاه بود که موجب آرامش قلبهای داغدار خانوادههای شهدای حمله تروریستی گردید.

این اقدام ضربتی و به هنگام پیام روشنی است به قدرتهای پيدا و پنهان حامی تروریستها و دنبالههای حقیر و زبون منطقهای آنها که ناامن کردن جمهوری اسلامی امنیت آنها را نیز به خطر خواهد انداخت. قطعاً این سیلی محکم و قاطع از اذهان گروههای تروریستی و تکفیری فراموش نخواهد شد.

ضمن تقدیر از نیروهای مسلح، درود می‌فرستیم بر رزمندگان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که دل ملت ایران و خانوادههای شهدای اهواز و مقام معظم رهبری حفظه الله را شاد کردند.

سید حسن حسینی

امام جمعه اهل سنت جزیره شیف

بیانیه امام جمعه اهل سنت بوشهر

در پی حمله موشکی سپاه به مواضع داعش

شیخ اسماعیل بازدار امام‌جمعه اهل سنت بوشهر در پی حمله موشکی سپاه پاسداران به مواضع داعش در سوریه، بیانیه‌ای صادر کرد. متن بیانیه به شرح ذیل است.

بسم‌الله الرحمن الرحيم

« الشَّهْرُ الْحَرَامُ بِالشَّهْرِ الْحَرَامِ وَالْحُرُمَاتُ قِصَاصٌ ۖ فَمَنْ آذَىٰ عَلَيْهِمْ فآذَوْا عَلَيْهِمْ بِمِثْلِ مَا آذَىٰ عَلَيْهِمْ ۖ وَاتَّقُوا اللَّهَ - وَأَعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ مَعَ الْمُتَّقِينَ - ».

امنیت جهان اسلام مرهون وحدت و قدرت نظامی کشورهای اسلامی است. امروز استکبار و صهیونیسم جهانی برای از بین بردن این امنیت، شب و روز و با هزینه‌های هنگفتی در تلاش‌اند که با دامن زدن به اختلافات و ترویج اهانت به مقدسات مذاهب اسلامی و با تقویت و حمایت از پدیده‌های تکفیری و گروهک‌های تروریستی و ایجاد تفرقه و تنازع شکوه یکپارچه و متحد امت اسلامی را از بین ببرند.

دشمنان چشم دیدن اقتدار و عزت و شوکت نظامی مسلمانان را ندارند. با تمسک به فرموده الله تعالی که می‌فرماید: «وَأَعِدُّوا لَهُمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّةٍ وَمِنْ رِبَاطِ الْخَيْلِ تُرْهِبُونَ بِهِ عَدُوَّ اللَّهِ وَعَدُوَّكُمْ ۖ وَوَأَطِيعُوا اللَّهَ وَرَسُولَهُ ۗ وَلَا تَنَازَعُوا فَتَفْشَلُوا وَتَذْهَبَ رِيحُكُمْ ۖ وَاصْبِرُوا ۚ إِنَّ اللَّهَ مَعَ الصَّابِرِينَ » دشمنان را ناکام و دسیسه‌های آنان را نقش بر آب می‌سازد.

سپاه پاسداران جمهوری اسلامی ایران در پاسخ قاطع و غرورآفرین عملیات موشکی به اقدام تروریستی اهواز و نابود کردن داعشی‌ها و تروریست‌های شرق فرات دیر الزور، انتقام خون شهیدان مظلوم و مردم داغ‌دیده اهواز را گرفته و مشت محکمی بر زورگویان منطقه، رژیم اشغالگر اسرائیل و آمریکای جنایتکار کوبید. باشد که برای دیگران درس عبرتی گردد.

این اقتدار و شوکت را به مقام معظم رهبری "حفظه الله" نیروهای مسلح به‌ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ملت بزرگ ایران تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم.

امام‌جمعه اهل سنت سهمو شمالی توهین به مقدسات اهل سنت را محکوم کرد

شیخ ابراهیم صمدی امام‌جمعه اهل سنت سهمو شمالی با صدور بیانیه، توهین به مقدسات اهل سنت را محکوم کرد. متن بیانیه به شرح ذیل است:

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
«وَالسَّابِقُونَ الْأَوَّلُونَ مِنَ الْمُهَاجِرِينَ
وَالْأَنْصَارِ وَالَّذِينَ اتَّبَعُوهُمْ بِإِذْنِ اللَّهِ
رَضُوا عَنْهُمْ وَرَضُوا عَنْهُ وَأَعَدَّ لَهُمْ
جَنَّاتٍ تَجْرِي تَحْتِهَا الْأَنْهَارُ خَالِدِينَ فِيهَا
أَبَدًا ۖ ذَٰلِكَ الْفَوْزُ الْعَظِيمُ»

توهین به مقدسات اهل سنت حرام شرعی است. مقام معظم رهبری "حفظه
الله تعالی"

ابتدا حمله تروریستی و وحشیانه اخیر اهواز که در روز اول هفته
دفاع مقدس رخ داد و منجر به شهادت و زخمی شدن تعدادی از هموطنان
عزیزمان شد محکوم و به خانواده‌های عزیزشان تسلیت، برای رفتگان
مغفرت و علو درجات، برای مجروحان شفای عاجل و برای بازماندگان
صبر جزیل از خداوند منان مسئلت می‌نمایم.

واقعاً جای تعجب و تأسف است که باگذشت چهل سال از عمر انقلاب
شکوه‌مند اسلامی ایران، هنوز شاهد افرادی هستیم که بدون نظر
گرفتن فرمایشات مقام معظم رهبری "حفظه الله تعالی" و شئونات
اسلامی و اخلاقی و وحدت دینی و ملی، اقدام به توهین نسبت به مقدسات
اهل سنت و خلفای راشدین و امهات المؤمنین رضی‌الله عنهم اجمعین
میزنند.

اینجا نیازی به دفاع از جایگاه و منزلت خلفای راشدین و

امهات المؤمنین و اهل بیت رسول الله صلی الله علیه و آله وسلم نیست. فقط این دو آیهی شریفه را یادآور می‌شوم: «رضی الله عنهم و رضوا عنه». خداوند از آنها راضی و خوشنود گردید و آنها از خداوند راضی شدند. «من المؤمنین رجال صدقوا ما عاهدوا الله علیه فمنهم من قضی نحبه و منهم من ینتظر و ما بدلوا تبدیلاً». از مؤمنین مردانی هستند که به عهد و وفایی که با خدا و رسولش بستند عمل کردند تعدادی از آنها به درجه رفیع شهادت نائل گردیدند و تعدادی از آنها در اعتلای کلمة الله و نشر دین مبین اسلام و جهاد با دشمن منتظر شهادت هستند و هرگز عهد و پیمان خود را نشکستند.

متأسفانه گاهی برخی افراد مغرض کم‌سواد یا بی‌سواد و یا دارای نقاط ضعف برای پر کردن خلأ و رفع نقص و ناتوانی خود هیچ دیواری را کوتاه‌تر از اعتقادات اهل سنت و یا صحابه گرام پیامبر نمی‌بینند و شروع به هتاک و اهانت به مقدسات اهل سنت می‌نمایند. غافل از اینکه این افراد علاوه بر ضعف علمی و شخصیتی ضعف و ننگی دیگر را بر کارنامه‌ی خود اضافه می‌کنند. لذا ما اهل سنت یقین داریم که مسئولین امر راضی به اهانت به مقدسات ما نیستند و نمونه بارز آن فرمایشات مقام معظم رهبری است.

لیکن به خاطر ایجاد وحدت و تسلی خاطر اهل سنت از مسئولین امر و دستگاه قضایی درخواست برخورد قاطع و فوری با فرد خاطی از سوی مسئولین قضایی و برخورد انضباطی از سوی فدراسیون فوتبال و باشگاه مربوطه داریم تا درس عبرتی برای دیگران باشد.

ابراهیم صمدی

امام‌جمعه اهل سنت سهمو شمالی

اتحاد و همبستگی و شکوه ایران شکست‌ناپذیر است

شیخ حسن بازدار امام‌جمعه اهل سنت گوده در پیامی ضمن تسلیت شهادت هم‌وطنانمان در ترور کور اهواز، اتحاد و همبستگی، اقتدار و صلابت و شکوه جمهوری اسلامی را شکست‌ناپذیر دانست.

متن پیام به شرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحيم

«و ماله بغافل عما يعمل الظالمون»

بار دیگر دشمنان، امنیت کشور را در یک عملیات تروریستی با بی‌رحمی و به گلوله بستن، جوانان حماسه‌آفرین و مردم شجاع و غیور و زنان و کودکان خوزستان را مورد هدف قرار دادند.

دشمنان به‌زعم خود گمان می‌کنند اتحاد و همبستگی، اقتدار و صلابت و شکوه جمهوری اسلامی ایران را شکسته‌اند درحالی‌که کور خوانده و روزبه‌روز اقتدار و صلابت و شکوه هرچه بیشتر ملت و کشور ما را شاهد خواهند بود.

استکبار بدانند که به فضل الهی و رهبری حکیمانه حضرت امام خامنه‌ای مدظله‌العالی، مردم ما آگاه‌تر و هوشیارتر از قبل، نقشه‌های شوم و شیطانی آنان را نقش بر آب خواهند کرد.

این‌جانب ضمن محکوم کردن حمله ناجوانمردانه تروریستی و شهادت سربازان، کودکان و زنان در حادثه اهواز را به بازماندگان تسلیت گفته و از خداوند آرزوی بهبودی، سلامتی و صحت و عافیت برای آسیب دیدگان و مجروحان دارم.

حسن بازدار

امام‌جمعه اهل سنت گوده

عضو شورای روحانیت اهل سنت استان بوشهر

همه‌ی این مکرها و دسیسه‌ها به صاحبانش برمی‌گردد

شیخ اسماعیل بازدار گفت: عملیات تروریستی پایه‌های امنیت، ثبات و استقرار را محکم و قوی‌تر و هوشیاری و عزت ملت را بیشتر می‌گرداند. شیخ اسماعیل بازدار امام‌جمعه اهل سنت بوشهر ضمن محکوم کردن حمله تروریستی اهواز با صدور بیانیهای گفت: عملیات تروریستی در شهر اهواز و عدم تحمل اقتدار نیروهای مسلح کشورمان از جانب افرادی پست‌فطرت و بی‌هویت، نه‌تنها امنیت کشور را متزلزل نمی‌کند، بلکه پایه‌های امنیت، ثبات و استقرار را محکم و قوی‌تر و هوشیاری و عزت ملت را بیشتر می‌گرداند.

بسم الله الرحمن الرحيم
وقتی امنیت در کشورها حکم فرماست...
وقتی قدرت و اقتدار کشورها پابرجاست...
حسادت حسودان و عداوت دشمنان در قلب سنگدلان بیوجدان لبریز
و نمایان می‌شود؛
گاهی با تحریم، اقتصادمان را هدف قرار می‌دهند...
گاهی با تحریک، فتنه‌های مذهبی و قومی را برپا می‌کنند...
و گاهی افسارگسیخته فریب‌خوردگان را سپر قرار داده و آتش جنگ را
شعله‌ور می‌کنند...
همه‌ی این مکرها و دسیسه‌ها به صاحبانش برمی‌گردد.
و نابودی را برایشان مقدر می‌کنند...
عملیات تروریستی در شهر اهواز و عدم تحمل دیدن اقتدار نیروهای
مسلح کشورمان از جانب افرادی پست‌فطرت و بی‌هویت، نه تنها امنیت
کشور را متزلزل نمی‌کند بلکه پایه‌های امنیت، ثبات و استقرار را
محکم و قوی‌تر و هوشیاری و عزت ملت را بیشتر می‌گرداند.
شهادت پاسداران مبارز و شجاع، جانبازان جان‌برکف و مردم بی‌گناه
خوزستان، سعادت‌ی بس بزرگ را برای خود و ملت باشهامت ایران‌زمین به
ارمغان آورد.
خون آن کودک مظلوم ۴ ساله‌ی اهوازی که قلب و وجدان ملت‌های آزاده‌ی
جهان را لرزاند و عواطفشان را جریحه‌دار نمود؛ کافی است که شهادتش
نگ و عار و ذلت و خواری را بر پیشانی و صورت کریه استکبار و
صهیونیست و حامیان و جیره‌خوارانشان در منطقه به بار آورد.
هر ذی‌فطرت سلیمی این عملیات ظالمانه و ستمگرانه را محکوم می‌کند و
دست به دعا برمی‌دارد که بار الها قربانیان مظلوم این حادثه تلخ
را در رحمت و لطف بی‌کران خودت قرار بده و بر خانواده و
بازماندگان آنان صبر و شکیبایی و اجر و پاداش عنایت فرما.
و عاملان این جنایت بزرگ در حق بشریت را به سزای اعمالشان برسان.
(وسیعلم الذین ظلموا ای منقلب ینقلبون)

اسماعیل بازدار
امام جمعه اهل سنت بوشهر

امام جمعه اهل سنت گناوه حمله تروریستی اهواز را محکوم کرد

شیخ محمد فاروقی امام جمعه اهل سنت گناوه با صدور بیانیهای حمله وحشیانه و تروریستی به رژه نیروهای مسلح اهواز و به شهادت رساندن تعدادی از هموطنان را محکوم کرد. در این بیانیه آمده است:

بسم الله الرحمن الرحيم

دشمنان فرومایه در ایام گرامیداشت هفته دفاع مقدس بار دیگر به قصد برهم زدن امنیت و آرامش و اتحاد ایران عزیز، دست به جنایت زده و رود خون به راه انداخته اند.

جامعه اهل سنت گناوه این حمله تروریستی را که منجر به شهادت جمعی از مردم بی دفاع شد محکوم و برای آسیب دیده گان و زخمی شده گان این حادثه آرزوی سلامتی و شفای عاجل را از خداوند مسئلت داریم.

محمد فاروقی

امام جمعه اهل سنت گناوه

پیام ائمه جمعه اهل سنت عسلویه در پی حادثه تروریستی اهواز

ائمه جمعه اهل سنت عسلویه در پیامی ضمن گرامی داشت هفته دفاع مقدس، حادثه تروریستی اهواز را محکوم کردند. متن پیام به شرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحيم

صفحات تاریخ شاهد انسان دوستی و مهربانی و مهرورزی ایران و ایرانی با دوستان و ستمدیدگان و مستضعفان و ایستادگی در برابر ظالمان و زور گویان بوده و این سیره و اعتقاد مذهبی و دینی ملت ماست. هفته دفاع مقدس فرصتی است برای به تصویر کشیدن اقتدار و عزت و

توانمندی و اعتلای پرچم اتحاد، برادری، اخوت و میهن‌دوستی و اثبات این واقعیت است که ملت ما شهادت دارد اما ذلت و اسارت را نمی‌پذیرد.

اینجانبان ائمه جمعه اهل سنت شهرستان عسلویه ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس، جنایت تروریستی اهواز را که منجر به شهادت و زخمی شدن تعدادی از هموطنان شده است را به مقام معظم رهبری و ملت شریف ایران و خانواده‌های داغدار تسلیت می‌گوییم. قطعاً چنین حرکات وحشیانه و ددمنشانه‌ای نمی‌تواند هیچ خللی در ثبات و امنیت ملی و اقتدار ما وارد کند.

ملت ما خصوصاً در این چهل سال پس از انقلاب اسلامی ثابت کرده‌اند که با اتحاد و همدلی مکر و کید دشمنان را خنثی و استکبار را در رسیدن به اهداف مستکبرانه خود ناامید می‌کنند.

ائمه جمعه اهل سنت شهرستان عسلویه

- ابراهیم محمدی امام‌جمعه اهل سنت عسلویه
- ابراهیم مقدسی امام‌جمعه اهل سنت چاه مبارک
- حسن جاسمی امام‌جمعه موقت اهل سنت چاه مبارک
- ابراهیم صمدی امام‌جمعه اهل سنت سهمو شمالی
- احمد کشتکار امام‌جمعه موقت اهل سنت سهمو شمالی
- محمد محمدی امام‌جمعه اهل سنت بستانو
- ابراهیم عظیمی امام‌جمعه اهل سنت زیار
- جمعه عبداللهی امام‌جمعه اهل سنت بندو
- عبدالستار حرمی امام‌جمعه موقت اهل سنت نخل تقی
- عبدالرحمن قاضی امام‌جمعه اهل سنت دهنو
- محمد کشاورز امام‌جمعه اهل سنت اخند
- مالله حسینی امام‌جمعه اهل سنت خیارو
- سلطان رزمگاه امام‌جمعه اهل سنت مروع
- سبت راستی امام‌جمعه اهل سنت سواحل
- عبدالله مبارکی امام‌جمعه موقت سواحل
- یوسف ابراهیمی امام‌جمعه اهل سنت سهمو جنوبی
- ابراهیم ابراهیمی امام‌جمعه اهل سنت خرّه
- محمد بنی‌هایل امام‌جمعه اهل سنت کنارخیمه
- خمیسی امام‌جمعه اهل سنت بنود
- جابری امام‌جمعه اهل سنت صفیه
- حسین کنگانی امام‌جمعه اهل سنت هاله

بیانیه شیخ خلیل افرا به مناسبت هفته دفاع مقدس

شیخ خلیل افرا ضمن گرامی‌داشت هفته‌ی دفاع مقدس طی بیانیه‌ای هشت سال دفاع از کیان ایران اسلامی را در تاریخ کشور بی سابقه و جهاد و شهادت مردمان باایمان و مخلص این سرزمین را ستود. متن بیانیه به شرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحيم:

31 شهریور سالروز آغاز جنگ تحمیلی از سوی رژیم بعث عراق، علیه جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان آغاز هفته‌ی دفاع مقدس شناخته شده و از ۳۱ شهریور تا ۶ مهر ادامه دارد.

رژیم بعثی عراق با تصمیم و طرح قبلی و باهدف برانداختن نظام نوپای جمهوری اسلامی جنگی در شرایطی نابرابر علیه ایران اسلامی آغاز کرد.

ارتش عراق بر اساس محاسبات خود از وضعیت داخلی و خارجی ایران گمان می‌کرد در مدت یک هفته ایران را فتح می‌کند. ولی بحمدالله نیروهای جوان و شهادت‌طلب به جبهه‌ها شتافتند و پس از شکل‌گیری اتحاد و انسجام در میان نیروهای انقلابی و طرد نیروهای وابسته حماسه‌ای مقدس شکل گرفت که در تاریخ ایران اسلامی بی‌سابقه بود.

جهاد و شهادت مردمان باایمان و مخلص این سرزمین در دفاع مقدس، ستون‌های نظام اسلامی را مستحکم نمود و بی‌تردید در طول تاریخ می‌توان از آن به‌عنوان مقدس‌ترین دفاع و جهاد یاد کرد.

جلوه‌های آن در تضرع و استغاثه و راز و نیاز عارفانه‌ی رزمندگان اسلام نمایان بود و در کنار این تضرع و استغاثه و دفاع از وطن خود، استقامت و پایداری و مجاهدت را مدنظر قرار دادند.

فرماندهان جنگ خودشان در دفاع مقدس حضور داشتند و رزمندگان را به استقامت و پایداری و مقاومت در عملیات‌های مختلف توصیه می‌کردند.

شجاعت فرماندهان و رزمندگان در دوران هشت‌ساله‌ی دفاع مقدس مثال‌زدنی است و همه‌ی آن‌ها در طول این مدت جهاد، طالب شهادت بودند و شهادت آن‌ها و شهادت‌طلبی آن‌ها عامل مؤثر معنوی در پیروزی آن‌ها در جبهه‌ی حق علیه باطل بود.

ما ایام هفته‌ی دفاع مقدس را گرامی می‌داریم و به همه‌ی هموطنان عزیز به‌ویژه مقام معظم رهبری حفظه الله عرض تبریک و تهنیت داریم.
والسلام علیکم ورحمه الله

خلیل افرا
عضو شورای برنامه‌ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت کشور
و رئیس هیئت افتا اهل سنت استان بوشهر و امام‌جمعه موقت اهل سنت
شهر کنگان

واکنش شیخ احمد رضا کنعانی به حمله تروریستی اهواز

شیخ احمد رضا کنعانی امام‌جمعه اهل سنت خارگ، با انتشار بیانیه حمله تروریستی به مراسم رژه نیروهای مسلح در اهواز را محکوم و بر ضرورت عزم ملی و حفظ وحدت تأکید کرد.
متن بیانیه بشرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحيم
استکبار همیشه محکوم است، عجز و ناتوانی کوردلان و دشمنان نظام اسلامی است که باعث چنین رذالت‌هایی می‌گردد. دشمنان حقیقت پس از یأس و ناامیدی به دنبال حذف از طریق تهمت و افترا هستند و هرگاه ناکام مانند حذف فیزیکی را آن‌هم به‌صورت کور اختیار کردند، این دسیسه‌ها و فتنه‌های جباران و سلطه جویان است، باشد این اتفاقات بر عزم ملی و وحدت ما بیفزاید.
این‌جانب اقدام تروریستی شهر اهواز را محکوم و از خداوند اقتدار و امنیت میهنمان را مسئلت دارم.

امام‌جمعه اهل سنت خارگ
احمد رضا کنعانی

واکنش و محکومیت شیخ حسین افروز به حمله خونین اهواز

شیخ حسین افروز امام جمعه اهل سنت سیراف در محکومیت حمله تروریستی ۳۱ شهریور در اهواز با انتشار بیانیه‌ای مبنی بر محکوم کردن عاملان این حادثه به بازماندگان حادثه تسلیت گفت. در این بیانیه آمده است:

بسم الله الرحمن الرحيم

دل‌های پر از کینه و مملو از دشمنی و عداوت و خصومت مستکبرین نمی‌تواند عظمت و اقتدار ملی ما را تحمل کند.

به خاک و خون کشیدن هم‌وطنانمان به دست دست‌نشانده‌های استکبار و تروریست‌های مزدور در منطقه بوده و هدفشان را ایجاد ناامنی در کشور عزیز ما قرار داده‌اند.

ملت شریف ایران وحدت ملی خود را پاس می‌دارد و فداکاری سربازان و پاسداران این مرزوبوم را می‌ستاید و تروریسم کور را به خاک مذلت می‌نشانند.

این‌جانب حمله خائنانه را به‌شدت محکوم کرده و از خداوند متعال برای شهدا و جان‌باختگان طلب علو درجات و رحمت و مغفرت و عرض تسلیت به خانواده‌های قربانیان دارم و همچنین شفای عاجل مجروحان و زخمی‌شدگان را آرزو می‌کنم.

حسین افروز

امام‌جمعه اهل سنت سیراف